Stadt Voerde (Niederrhein)



Amtsblatt der Stadt Voerde

Amtliches Verkündungsblatt

Nummer 07 vom 04.03.2020 11. Jahrgang Auflage: 20

Inhaltsverzeichnis:

	Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Voerde (Niederrhein)	Seite
1	Sitzung des Rates der Stadt Voerde (Niederrhein) am <u>Donnerstag, 12. März</u> <u>2020, 17.00 Uhr, im Großen Sitzungssaal des Rathauses Voerde, Rathausplatz 20, 46562 Voerde, (Raum 101)</u>	1

Öffentliche Bekanntmachung der Stadt Voerde (Niederrhein)

Am <u>Donnerstag, 12. März 2020, 17.00 Uhr,</u> findet im Großen Sitzungssaal des Rathauses Voerde, Rathausplatz 20, 46562 Voerde, (Raum 101), eine Sitzung des Rates der Stadt Voerde (Niederrhein) statt.

Öffentliche Sitzung

Zur Geschäftsordnung

- a Prüfung der Einladung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
- b Feststellung der Tagesordnung
- c Feststellung von Ausschließungsgründen gemäß §§ 31, 43 (2) und 50 (6) GO NRW

Tagesordnung

- 1. Einwohnerfragestunde
- 2. Kenntnisnahme der Niederschrift vom 10.12.2019
- Planfeststellungsverfahren nach § 18 Allgemeines Eisenbahngesetz (AEG) für den dreigleisigen Ausbau der Strecke "ABS 46/2 Oberhausen Hbf - Emmerich -Grenze D/NL", Planfeststellungsabschnitt 1.4 Voerde Planfeststellungsbeschluss vom 25.11.2019

(16/1099 DS)

- 4. Mitteilungen der Verwaltung
- 5. Anfragen gemäß § 17 Abs. 2 der Geschäftsordnung

Nichtöffentliche Sitzung

- 1. Kenntnisnahme der Niederschrift vom 10.12.2019
- 2. Mitteilungen der Verwaltung
- 3. Anfragen gemäß § 17 Abs. 2 der Geschäftsordnung

Voerde, 04.03.2020 Bürgermeister gez. Dirk Haarmann